
KOMUNIKAT ZAWODÓW

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WŁOCŁAWEK, 1-2 lipca 2023

sobota, 1 lipca 2023

Reakcja

100 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OELSNER Marlies GDR Dresden (GDR) 77-07-01Rekord Europy(U23) 10.88(+2.0)
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 11.60

Bieg 1/3 Start: 23-07-01   13:30:18
Wiatr: +0.6 m/s

1 5 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka(DS) 11.805 Q    0.134

2 165 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.884 Q PB   0.174

3 58 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 11.953 q    0.201

4 356 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.506     0.176

5 264 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.637  SB   0.148

6 29 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 12.792     0.247

Bieg 2/3 Start: 23-07-01   13:38:29
Wiatr: +0.2 m/s

1 96 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.453 Q SB   0.130

2 319 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.055 Q    0.239

3 227 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.117  SB   0.160

4 82 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 12.166     0.196

5 261 Michalina BARNAŚ 02-12-04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.852     0.177

6 193 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy(MZ) 12.974  =PB   0.171

Bieg 3/3 Start: 23-07-01   13:45:47
Wiatr: -0.6 m/s

1 85 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) 11.514 Q    0.152

2 348 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań(WP) 12.007 Q    0.165

3 381 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) 12.022 q    0.232

4 60 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKL Toruń(KP) 12.273  PB   0.251

5 262 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.586     0.169

6 336 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek(WP) 13.455     0.197

158 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS8     
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sobota, 1 lipca 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.451 Q SB   

2 Bieg 3 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość 11.511 Q    

3 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka 11.801 Q    

4 Bieg 1 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa 11.882 Q PB   

5 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 11.953 q    

6 Bieg 3 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań 12.002 Q    

7 Bieg 3 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta 12.023 q    

8 Bieg 2 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.052 Q    

9 Bieg 2 Emilia DĄBEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 12.113  SB   

10 Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin 12.164     

11 Bieg 3 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKL Toruń 12.274  PB   

12 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 12.504     

13 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk 12.585     

14 Bieg 1 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 12.635  SB   

15 Bieg 1 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12.796     

16 Bieg 2 Michalina BARNAŚ 02-12-04 AZS-AWFiS Gdańsk 12.855     

17 Bieg 2 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy 12.976  =PB   

18 Bieg 3 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek 13.456     

Bieg 3 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

 

Trójskok K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PYATYKH Anna RUS Firenze (ITA) 03-06-21Rekord Europy(U23) 14.79(-0.7)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.15

FINAŁ
Koniec:  23-07-01  13:45:00

Start: 23-07-01   12:40:00

1 345 Joanna MOSIEK 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz(WP) 12.9210     25+1.2

2 286 Amelia KUBALA 03-06-09 SKLA Sopot(PM) 12.638  PB   21+0.3

3 59 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 MKL Toruń(KP) 12.485     18+1.2

4 145 Nikolina DZIADAK 03-08-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.197  PB   16+0.9

5 86 Kinga STASZCZUK 03-02-05 KS Agros Zamość(LU) 12.163  SB   14+0.5

6 287 Monika PIETROŃ 02-02-22 SKLA Sopot(PM) 12.152     12+2.5

7 105 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.214  PB   10+1.0

8 156 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.891     8-0.1

9 282 Oliwia BIELSKA 03-05-26 SKLA Sopot(PM) 10.759     +1.5

119 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01-12-28 AZS Łódź(LD) NM6     
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sobota, 1 lipca 2023

I II III IV V VI

12.74 12.92 12.64 12.89 x 12.63Joanna MOSIEK
+0.7 +1.2 +0.7 +0.6 +0.5 +0.2

12.01 11.85 x 12.63 x xAmelia KUBALA
+1.9 +1.5 +4.3 +0.3 +0.8 +0.9

12.43 12.32 12.48 x x 12.47Anna KŁOSIŃSKA
+0.1 +0.4 +1.2 +0.7 +1.0 +0.9

x 11.92 12.04 11.87 x 12.19Nikolina DZIADAK
-0.1 +0.2 +1.3 -0.3 -0.2 +0.9

11.82 x 11.99 12.00 12.16 11.39Kinga STASZCZUK
+1.7 +2.7 +1.8 +0.1 +0.5 +0.9

11.39 11.70 11.51 11.65 11.73 12.15Monika PIETROŃ
+1.0 +2.5 -0.6 +0.2 -0.1 +2.5

11.21 10.89 10.65 9.79 10.41 10.35Olga KUCZMYŁO
+1.0 +0.4 +0.7 -0.8 +2.1 +0.8

x 10.89 x 10.56 x xZuzanna RÓŻAŃSKA
+1.8 -0.1 +0.2 -1.0 +1.8 +0.8

x x 10.75Oliwia BIELSKA
+0.1 +1.7 +1.5

x rZuzanna SZTACHAŃSKA
+0.8

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARJALAINEN Olli-Pekka FIN Lahti (FIN) 02-07-16Rekord Europy(U23) 81.70
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast (AUS) 00-09-17Rekord Polski(U23) 80.25
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 68.00

FINAŁ
Koniec:  23-07-01  13:56:00

Start: 23-07-01   12:50:00

1 241 Dawid PIŁAT 02-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 71.685     25

2 155 Tomasz RATAJCZYK 02-09-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 68.962     21

3 371 Adam ZIÓŁKOWSKI 02-10-16 OŚ AZS Poznań(WP) 68.178     18

4 93 Adam ZIELONKA 01-10-20 KS Wisła Puławy(LU) 59.057     16

5 50 Mateusz SZCZERBIAK 03-01-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 58.226  PB   14

6 349 Jakub DZIOBA 03-12-01 OŚ AZS Poznań(WP) 57.373     12

7 100 Patryk BUCKI 01-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 55.514     10

8 225 Julian LUDWIG 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 51.831  PB   8

9 52 Grzegorz GIL 03-04-13 LUKS Start Nakło(KP) 38.489     
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sobota, 1 lipca 2023

I II III IV V VI

70.05 x 71.41 71.68 x 71.48Dawid PIŁAT

x 67.04 68.96 x x xTomasz RATAJCZYK

60.20 x 67.95 68.17 67.07 xAdam ZIÓŁKOWSKI

56.00 57.87 x 59.05 x 57.65Adam ZIELONKA

x 55.82 53.41 54.75 56.68 58.22Mateusz SZCZERBIAK

x 55.70 x 57.37 56.22 xJakub DZIOBA

52.63 x 52.12 x x 55.51Patryk BUCKI

47.45 51.83 48.97 49.85 x 50.20Julian LUDWIG

38.48 x 37.16Grzegorz GIL

 

Skok o tyczce K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Bruxelles (BEL) 04-09-03Rekord Europy(U23) 4.92
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London (GBR) 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 4.20

FINAŁ
Koniec:  23-07-01  14:24:00

Start: 23-07-01   12:45:00

1 12 Anna ŁYKO 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.108  SB   25

2 311 Maja CHAMOT 03-10-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.002     21

3 39 Valentyna IAKOVENKO 03-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.803     18

4 40 Victoria KALITTA 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.706     16

5 129 Malwina PLAK 02-01-08 RKS Łódź(LD) 3.701  PB   14

6 393 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 OSOT Szczecin(ZP) 3.709  =PB   12

7 373 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 SL Olimpia Poznań(WP) 3.605     10

8 291 Pola OGIEGŁO 02-12-26 WKS Flota Gdynia(PM) 3.207  =PB   8

9 131 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 RKS Łódź(LD) 3.204  =SB   
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sobota, 1 lipca 2023

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20

- - - - - o o xo o -Anna ŁYKO xxx

- - - - - o - xo xx- xMaja CHAMOT

- - - o o o xxxValentyna IAKOVENKO

- - - xxo xo x-- xxVictoria KALITTA

- xo o o xxo xxxMalwina PLAK

- - xxo o xxo xxxDominika BRYKAŁA

- xo o xxo xxxAgnieszka BARTKOWIAK

xo o xxxPola OGIEGŁO

- xxo xxxMaja ŚMIAŁKOWSKA

Reakcja

400 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Torino (ITA) 79-08-04Rekord Europy(U23) 48.60
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 53.60

Bieg 1/3 Start: 23-07-01   14:27:26

1 34 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz(KP) 53.783     0.274 25

2 363 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 OŚ AZS Poznań(WP) 57.565  SB   0.277

3 364 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 OŚ AZS Poznań(WP) 58.404  SB   0.426

4 98 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 59.128     0.629

5 6 Emilia SALA 02-03-05 GKS Start Długołęka(DS) 59.177     0.261

6 318 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 59.216     0.319

Bieg 2/3 Start: 23-07-01   14:34:02

1 87 Julia GADOMSKA 01-01-14 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 55.147  PB   0.182 16

2 106 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 55.616  SB   0.240 12

3 289 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(PM) 55.834  PB   0.229 8

4 300 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 KS AZS AWF Katowice(SL) 56.075     0.238

5 101 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 57.293     0.304

6 187 Martyna GAJKOWSKA 03-04-11 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 57.758     0.208

Bieg 3/3 Start: 23-07-01   14:41:08

1 284 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 53.965     0.198 21

2 67 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) 55.004     0.251 18

3 108 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 55.536     0.273 14

4 212 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.747     0.148 10

5 295 Natalia SÓWKA 03-03-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.458     0.204

6 307 Zofia TKOCZ 03-03-16 KS AZS AWF Katowice(SL) 56.563     0.252
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sobota, 1 lipca 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz 53.781 25    

2 Bieg 3 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 53.961 21    

3 Bieg 3 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin 55.002 18    

4 Bieg 2 Julia GADOMSKA 01-01-14 KS AZS-AWF Biała Podlaska 55.141 16 PB   

5 Bieg 3 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 55.533 14    

6 Bieg 2 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów 55.612 12 SB   

7 Bieg 3 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków 55.744 10    

8 Bieg 2 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot 55.833 8 PB   

9 Bieg 2 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 KS AZS AWF Katowice 56.074     

10 Bieg 3 Natalia SÓWKA 03-03-02 CKS Budowlani Częstochowa 56.455     

11 Bieg 3 Zofia TKOCZ 03-03-16 KS AZS AWF Katowice 56.566     

12 Bieg 2 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów 57.295     

13 Bieg 1 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 OŚ AZS Poznań 57.562  SB   

14 Bieg 2 Martyna GAJKOWSKA 03-04-11 UKS Gimnazjon Płońsk 57.756     

15 Bieg 1 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 OŚ AZS Poznań 58.403  SB   

16 Bieg 1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 59.124     

17 Bieg 1 Emilia SALA 02-03-05 GKS Start Długołęka 59.175     

18 Bieg 1 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 59.216     

Reakcja

100 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OELSNER Marlies GDR Dresden (GDR) 77-07-01Rekord Europy(U23) 10.88(+2.0)
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 11.60

FINAŁ Start: 23-07-01   14:55:52
Wiatr: +0.7 m/s

1 85 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) 11.324  PB   0.133 25

2 96 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.385  PB   0.142 21

3 5 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka(DS) 11.663     0.139 18

4 165 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.696  PB   0.155 16

5 58 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 11.731  PB   0.162 14

6 319 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 11.748  SB   0.206 12

7 348 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań(WP) 11.807  SB   0.116 10

8 381 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) 11.842     0.184 8
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sobota, 1 lipca 2023

Reakcja

400 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03Rekord Europy(U23) 44.33
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 46.70

Bieg 1/3 Start: 23-07-01   15:14:52

1 254 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 48.155  SB   0.210

2 118 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź(LD) 49.957  PB   0.248

3 359 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań(WP) 50.476     0.178

4 191 Adam WRÓBEL 01-10-24 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 50.568  PB   0.216

5 68 Oskar GROŃSKI 03-03-03 AZS UMCS Lublin(LU) 50.814     0.225

6 213 Wiktor WIECZOREK 01-08-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 53.183     0.298

Bieg 2/3 Start: 23-07-01   15:22:24

1 367 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań(WP) 47.105  SB   0.197 16

2 8 Adam KADYŁO 03-07-07 KS AZS AWF Wrocław(DS) 47.766     0.187 10

3 361 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań(WP) 48.067     0.186

4 104 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 48.304  PB   0.143

5 176 Aleksander SAMULAK 02-06-10 OKS Skra Warszawa(MZ) 48.488  PB   0.147

6 375 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.813     0.197

Bieg 3/3 Start: 23-07-01   15:30:35

1 342 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(WP) 46.116     0.192 25

2 69 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 AZS UMCS Lublin(LU) 46.947     0.149 21

3 362 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań(WP) 46.955     0.162 18

4 72 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin(LU) 47.373     0.202 14

5 83 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin(LU) 47.584     0.284 12

6 309 Michał WRÓBEL 02-03-04 KS AZS AWF Katowice(SL) 47.798     0.196 8
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sobota, 1 lipca 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 46.111 25    

2 Bieg 3 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 AZS UMCS Lublin 46.942 21    

3 Bieg 3 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 46.953 18    

4 Bieg 2 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań 47.101 16 SB   

5 Bieg 3 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin 47.374 14    

6 Bieg 3 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin 47.585 12    

7 Bieg 2 Adam KADYŁO 03-07-07 KS AZS AWF Wrocław 47.762 10    

8 Bieg 3 Michał WRÓBEL 02-03-04 KS AZS AWF Katowice 47.796 8    

9 Bieg 2 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 48.063     

10 Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol 48.151  SB   

11 Bieg 2 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów 48.304  PB   

12 Bieg 2 Aleksander SAMULAK 02-06-10 OKS Skra Warszawa 48.485  PB   

13 Bieg 2 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 48.816     

14 Bieg 1 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź 49.952  PB   

15 Bieg 1 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań 50.473     

16 Bieg 1 Adam WRÓBEL 01-10-24 UKS Herkules Sulejówek 50.564  PB   

17 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03-03-03 AZS UMCS Lublin 50.815     

18 Bieg 1 Wiktor WIECZOREK 01-08-26 KS Sprinterzy.com Kraków 53.186     

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LYSENKO Tatyana RUS Moskva (RUS) 05-07-15Rekord Europy(U23) 77.06
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 16-06-01Rekord Polski(U23) 72.74
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 63.00

FINAŁ
Koniec:  23-07-01  15:30:00

Start: 23-07-01   14:35:00

1 171 Karolina BOMBA 02-01-11 OKS Skra Warszawa(MZ) 63.412  PB   25

2 55 Aleksandra NOWACZEWSKA 02-10-31 LUKS Start Nakło(KP) 62.409     21

3 325 Wiktoria WIJAS 03-02-06 KKL Kielce(SK) 56.613     18

4 360 Karolina SENKOWSKA 02-02-08 OŚ AZS Poznań(WP) 50.024     16

5 163 Alicja WALCZAK 03-05-22 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 49.326     14

6 17 Kamila ŻYGADŁO 01-10-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 48.258     12

7 33 Kinga AUGUSTYNIAK 03-01-29 BKS Bydgoszcz(KP) 41.941     10

8 36 Agata SIKORA 03-02-26 BKS Bydgoszcz(KP) 40.717  SB   8

9 110 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 38.705     
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sobota, 1 lipca 2023

I II III IV V VI

61.02 62.14 x x 63.41 xKarolina BOMBA

59.99 62.40 61.97 60.71 61.91 60.27Aleksandra NOWACZEWSKA

52.09 56.61 53.52 53.43 56.44 xWiktoria WIJAS

x 42.78 x 48.11 50.02 xKarolina SENKOWSKA

46.76 49.32 48.40 x 49.21 xAlicja WALCZAK

x 46.56 48.25 46.69 x xKamila ŻYGADŁO

41.94 x 41.72 39.99 x 37.11Kinga AUGUSTYNIAK

38.08 38.87 40.70 39.27 40.71 xAgata SIKORA

x 38.70 36.38Alicja DUDKIEWICZ

 

Trójskok M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA New York (USA) 10-06-12Rekord Europy(U23) 17.98( 1.2)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.70

FINAŁ
Koniec:  23-07-01  15:38:00

Start: 23-07-01   14:30:00

1 146 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.421  PB   25+1.4

2 63 Kacper RUDNIK 01-03-24 MKL Toruń(KP) 15.2310  SB   21+1.9

3 121 Jakub BRACKI 03-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.165  SB   18+0.0

4 216 Wojciech GALIK 02-04-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.949     16+1.6

5 124 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.846     14+1.2

6 26 Szymon CIEŚLAK 03-10-30 MKS Piast Głogów(DS) 14.532     12+2.2

7 210 Michał SZUMIEC 01-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.197     10+0.7

8 123 Bartłomiej PRZYGODZKI 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.808  SB   8+1.4

9 314 Mateusz JANIA 03-11-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.834     +0.7

10 317 Kacper UCHEREK 02-03-01 RMKS Rybnik(SL) 12.743  SB   +0.6
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sobota, 1 lipca 2023

I II III IV V VI

14.62 15.42 15.37 x 15.11 xMaksymilian GLAZIK
+0.2 +1.4 +0.4 -1.0 +0.1 +1.5

x 14.93 13.34 x 12.52 15.23Kacper RUDNIK
+2.6 +0.3 +1.3 +0.1 +0.4 +1.9

15.16 13.43 15.00 14.85 x 14.66Jakub BRACKI
+0.0 +0.1 -0.1 +0.4 +0.5 +0.9

14.56 14.77 x 14.87 14.90 14.94Wojciech GALIK
+1.6 +1.9 +1.0 +0.3 -0.3 +1.6

14.63 x 14.64 14.57 14.65 14.84Szymon GABRYSIAK
+0.1 +1.3 -0.2 +1.3 +0.6 +1.2

14.50 14.53 x 14.22 x xSzymon CIEŚLAK
-1.1 +2.2 +1.5 +1.0 +1.0 +1.4

14.15 x x x 14.19 xMichał SZUMIEC
+1.3 +0.8 +3.3 +1.7 +0.7 +2.0

11.41 13.43 13.80 11.65 13.48 13.63Bartłomiej PRZYGODZKI
+0.6 +1.4 +1.4 +1.5 -0.1 +1.2

11.42 12.70 12.83Mateusz JANIA
+0.7 -0.6 +0.7

12.74 12.64 12.70Kacper UCHEREK
+0.6 +0.3 +1.6

Reakcja

100 metrów ppł kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia POL Chorzów 22-08-06Rekord Europy(U23) 12.58*(+1.0)
SKRZYSZOWSKA Pia POL Chorzów 22-08-06Rekord Europy(U23) 12.51*(+0.8)
EHRHARDT  Anneliese GDR München (GER) 72-09-08Rekord Europy(U23) 12.59(-0.6)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.51(+0.8)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.45

Bieg 1/2 Start: 23-07-01   15:50:36
Wiatr: -0.7 m/s

1 116 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź(LD) 13.646 Q    0.142

2 201 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.927 Q    0.165

3 164 Julia ŻUROWSKA 01-03-18 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.553 Q    0.181

289 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(PM) DQ4     TR 16.80.026

158 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS5     

Bieg 2/2 Start: 23-07-01   15:59:19
Wiatr: -0.3 m/s

1 207 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.315 Q    0.172

2 368 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań(WP) 13.507 Q PB   0.197

3 92 Alicja SIELSKA 03-07-12 KS Wisła Puławy(LU) 14.463 Q    0.166

4 391 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.658 q PB   0.239

5 30 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.536 q PB   0.155

107 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów(LB) DQ4     TR 16.80.047
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sobota, 1 lipca 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków 13.311 Q    

2 Bieg 2 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań 13.502 Q PB   

3 Bieg 1 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź 13.641 Q    

4 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków 13.922 Q    

5 Bieg 2 Alicja SIELSKA 03-07-12 KS Wisła Puławy 14.463 Q    

6 Bieg 1 Julia ŻUROWSKA 01-03-18 KS AZS AWF Warszawa 14.553 Q    

7 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 14.654 q PB   

8 Bieg 2 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15.535 q PB   

Bieg 1 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot DQDQ     TR 16.8

Bieg 2 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

Reakcja

110 metrów ppł mężczyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOUCOURE Ladji FRA Angers (FRA) 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene (USA) 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29( 1.6)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo (NOR) 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.90

Bieg 1/2 Start: 23-07-01   16:12:16
Wiatr: -0.3 m/s

1 97 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.564 Q    0.102

2 248 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 14.706 Q    0.167

3 157 Jakub SEKUŁA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.787 Q    0.220

4 25 Kasjan MIŚKÓW 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 15.481  PB   0.234

5 293 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 16.333     0.194

6 340 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28 LUKS Orkan Września(WP) 16.848     0.119

183 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom(MZ) DNF5     0.864

65 Łukasz BAŃKA 03-04-18 AZS UMCS Lublin(LU) DNF2     0.162

Bieg 2/2 Start: 23-07-01   16:21:08
Wiatr: -0.1 m/s

1 288 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 SKLA Sopot(PM) 13.565 Q SB   0.215

2 153 Oskar ŁUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.547 Q PB   0.187

3 218 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.676 Q    0.145

4 343 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.713 q PB   0.114

5 388 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.128 q =SB   0.156

6 337 Wiktor GRZEGOREK 03-08-07 LUKS Orkan Września(WP) 15.534  PB   0.176

7 226 Piotr MEHLICH 03-07-29 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 15.591  PB   0.249

8 135 Franciszek CHUDAK 01-12-03 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 16.112  PB   0.156
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sobota, 1 lipca 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 SKLA Sopot 13.561 Q SB   

2 Bieg 2 Oskar ŁUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa 14.542 Q PB   

3 Bieg 1 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.561 Q    

4 Bieg 2 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.673 Q    

5 Bieg 1 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok 14.702 Q    

6 Bieg 2 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo 14.714 q PB   

7 Bieg 1 Jakub SEKUŁA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa 14.783 Q    

8 Bieg 2 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 15.125 q =SB   

9 Bieg 1 Kasjan MIŚKÓW 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec 15.484  PB   

10 Bieg 2 Wiktor GRZEGOREK 03-08-07 LUKS Orkan Września 15.536  PB   

11 Bieg 2 Piotr MEHLICH 03-07-29 UKS Komar Strzelce Opolskie 15.597  PB   

12 Bieg 2 Franciszek CHUDAK 01-12-03 AKL Ursynów Warszawa 16.118  PB   

13 Bieg 1 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia 16.335     

14 Bieg 1 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28 LUKS Orkan Września 16.846     

Bieg 1 Łukasz BAŃKA 03-04-18 AZS UMCS Lublin DNFDNF     

Bieg 1 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom DNFDNF     

Reakcja

100 metrów ppł kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia POL Chorzów 22-08-06Rekord Europy(U23) 12.58*(+1.0)
SKRZYSZOWSKA Pia POL Chorzów 22-08-06Rekord Europy(U23) 12.51*(+0.8)
EHRHARDT  Anneliese GDR München (GER) 72-09-08Rekord Europy(U23) 12.59(-0.6)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.51(+0.8)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.45

FINAŁ Start: 23-07-01   16:47:50
Wiatr: -1.2 m/s

1 207 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.194     0.161 25

2 116 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź(LD) 13.405  SB   0.132 21

3 368 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań(WP) 13.496  PB   0.204 18

4 201 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.823     0.216 16

5 164 Julia ŻUROWSKA 01-03-18 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.537     0.223 14

6 92 Alicja SIELSKA 03-07-12 KS Wisła Puławy(LU) 14.538     0.146 12

7 391 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.011     0.236 10

8 30 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.642     0.173 8
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sobota, 1 lipca 2023

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Sochi (URS) 84-05-27Rekord Europy(U23) 22.53
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.30

FINAŁ
Koniec:  23-07-01  16:58:00

Start: 23-07-01   16:15:00

1 246 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 14.358  PB   25

2 77 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 14.092  PB   21

3 265 Alicja GAJEWSKA 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.434     18

4 244 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 13.299     16

5 110 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.0110     14

6 170 Patrycja PRZYBYSZ 03-05-05 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 11.951  SB   12

7 79 Weronika TABACZYŃSKA 01-07-06 AZS UMCS Lublin(LU) 11.705     10

8 394 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 11.533     8

9 263 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.196     

10 114 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.3311     

11 89 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.117  PB   

I II III IV V VI

x 12.75 13.58 14.35 14.33 14.10Martyna KARWOWSKA

11.69 13.51 12.83 14.09 x xWeronika MUSZYŃSKA

x 12.89 x x 13.43 xAlicja GAJEWSKA

12.89 13.25 13.01 13.19 13.29 13.00Wiktoria CHARKIEWICZ

11.54 11.84 12.01 11.89 x xAlicja DUDKIEWICZ

11.04 11.95 x 11.70 x 11.40Patrycja PRZYBYSZ

11.70 11.65 11.61 11.65 x xWeronika TABACZYŃSKA

11.32 11.53 x x x xMałgorzata MAŚLAK

x x 11.19Martyna DOBROWOLSKA

10.00 10.06 10.33Weronika DUDEK

x 9.08 10.11Gabriela NICZYPORUK
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sobota, 1 lipca 2023

Reakcja

110 metrów ppł mężczyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOUCOURE Ladji FRA Angers (FRA) 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene (USA) 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29( 1.6)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo (NOR) 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.90

FINAŁ Start: 23-07-01   17:15:06
Wiatr: -0.6 m/s

1 288 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 SKLA Sopot(PM) 13.544  SB   0.117 25

2 248 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 14.416  PB   0.141 21

3 97 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.553     0.121 18

4 153 Oskar ŁUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.595     0.187 16

5 218 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.827     0.116 14

6 157 Jakub SEKUŁA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.858     0.187 12

7 343 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 15.212     0.112 10

8 388 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.931     0.151 8

Reakcja

100 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Albi (FRA) 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 10.40

Bieg 1/4 Start: 23-07-01   17:34:11
Wiatr: -0.8 m/s

1 75 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.642 Q    0.166

2 270 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.726 q    0.171

3 138 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.741     0.121

4 222 Tymoteusz MUSIAŁ 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 10.788  PB   0.190

5 377 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.944     0.125

6 175 Seweryn PÓŁTORAK 03-08-22 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.045     0.161

7 298 Marcin DRÓŻDŻ 02-01-05 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.217  SB   0.151

8 90 Michał PETRUCZEŃKO 03-09-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.323     0.165

Bieg 2/4 Start: 23-07-01   17:42:08
Wiatr: +0.1 m/s

1 387 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 10.496 Q    0.128

2 305 Jakub SIKORSKI 01-09-01 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.742 q    0.126

3 73 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS UMCS Lublin(LU) 10.774     0.168

4 365 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 10.885     0.175

5 14 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.987     0.174

6 38 Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.108     0.146

233 Rafał REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     
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Bieg 3/4 Start: 23-07-01   17:46:26
Wiatr: +0.0 m/s

1 234 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.336 Q PB   0.148

2 99 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.394 q =PB   0.157

3 10 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.868     0.153

4 182 Mateusz GRZELAK 01-01-18 RLTL Optima Radom(MZ) 10.872     0.171

5 84 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość(LU) 11.043     0.108

6 174 Paweł MOLSKI 02-12-12 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.137     0.194

7 297 Wiktor CYGAN 03-01-28 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.155     0.148

Bieg 4/4 Start: 23-07-01   17:51:47
Wiatr: -0.4 m/s

1 11 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.554 Q    0.183

2 74 Patryk KRUPA 02-04-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.673 q    0.102

3 128 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) 10.925     0.164

4 172 Wiktor FARAJ 02-05-02 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.941     0.181

5 253 Dawid BOĆ 01-11-16 KS Prefbet-Sonarol(PD) 10.977     0.190

6 16 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.042     0.154

7 37 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.336     0.181

8 380 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) 11.368     0.151
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 10.331 Q PB   

2 Bieg 3 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.392 q =PB   

3 Bieg 2 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 10.491 Q    

4 Bieg 4 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 10.551 Q    

5 Bieg 1 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin 10.641 Q    

6 Bieg 4 Patryk KRUPA 02-04-21 AZS UMCS Lublin 10.672 q    

7 Bieg 1 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk 10.722 q    

8 Bieg 2 Jakub SIKORSKI 01-09-01 KS AZS AWF Katowice 10.74(732)2 q    

9 Bieg 1 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa 10.74(736)3     

10 Bieg 2 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS UMCS Lublin 10.773     

11 Bieg 1 Tymoteusz MUSIAŁ 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 10.784  PB   

12 Bieg 3 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław 10.863     

13 Bieg 3 Mateusz GRZELAK 01-01-18 RLTL Optima Radom 10.874     

14 Bieg 2 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 10.884     

15 Bieg 4 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź 10.923     

16 Bieg 4 Wiktor FARAJ 02-05-02 OKS Skra Warszawa 10.94(935)4     

17 Bieg 1 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn 10.94(937)5     

18 Bieg 4 Dawid BOĆ 01-11-16 KS Prefbet-Sonarol 10.975     

19 Bieg 2 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław 10.985     

20 Bieg 3 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość 11.04(032)5     

21 Bieg 4 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław 11.04(036)6     

22 Bieg 1 Seweryn PÓŁTORAK 03-08-22 OKS Skra Warszawa 11.04(038)6     

23 Bieg 2 Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.106     

24 Bieg 3 Paweł MOLSKI 02-12-12 OKS Skra Warszawa 11.136     

25 Bieg 3 Wiktor CYGAN 03-01-28 KS AZS AWF Katowice 11.157     

26 Bieg 1 Marcin DRÓŻDŻ 02-01-05 KS AZS AWF Katowice 11.217  SB   

27 Bieg 1 Michał PETRUCZEŃKO 03-09-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.328     

28 Bieg 4 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.337     

29 Bieg 4 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta 11.368     

Bieg 2 Rafał REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Skok o tyczce M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DUPLANTIS Armand SWE Glasgow (GBR) 20-02-15Rekord Europy(U23) 6.18
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 5.30

FINAŁ
Koniec:  23-07-01  17:40:00

Start: 23-07-01   16:05:00

1 301 Filip KEMPSKI 02-09-12 KS AZS AWF Katowice(SL) 5.258     25

2 200 Eryk FURSEWICZ 03-02-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.2010     21

3 303 Bartosz MARCINIEWICZ 02-11-24 KS AZS AWF Katowice(SL) 4.807     18

4 321 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.601  SB   16

5 18 Rafał ŻYŁA 02-10-09 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.409     14

6 292 Kacper RACZKOWSKI 03-02-18 WKS Flota Gdynia(PM) 4.202     12
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7 122 Oskar GRACZYK 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.204     10

8 7 Dawid BUCKI 03-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.005     4

8 15 Antoni PEITLER 02-03-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.006     4

120 Eryk SEWIŁO 03-06-22 MKLA Łęczyca(LD) NM3     

3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.10 5.20 5.20 5.25

- - - - - - - o o -Filip KEMPSKI xxx o o

- - - - - - - o o -Eryk FURSEWICZ xxx o x

- - - - - - - xo xxxBartosz MARCINIEWICZ

- - - - xo o o xxxAdrian KUPCZAK

- - - - xo o xxxRafał ŻYŁA

- - o xo o xxxKacper RACZKOWSKI

- - - xo xo xxxOskar GRACZYK

- - - o xxxDawid BUCKI

- - - o xxxAntoni PEITLER

xxxEryk SEWIŁO

 

800 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORZAKOVSKIY Yuriy RUS Bruxelles (BEL) 01-08-24Rekord Europy(U23) 1:42.47
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti (ITA) 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 1:47.20

Bieg 1/2 Start: 23-07-01   18:06:23

1 376 Kacper LEWALSKI 03-05-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:46.414  SB   25

2 126 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź(LD) 1:46.706     21

3 347 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 OŚ AZS Poznań(WP) 1:47.3210  PB   18

4 310 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:47.547     16

5 45 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:48.103     14

6 323 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) 1:49.475  PB   12

7 27 Daniel DOMINIAK 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:50.041  PB   10

8 294 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:50.452  SB   8

9 130 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź(LD) 1:52.249     

10 357 Ryszard PIASECKI 01-09-29 OŚ AZS Poznań(WP) 1:55.028     

400m 357 52.53 (52.53)

Międzyczasy

Ryszard PIASECKI

Bieg 2/2 Start: 23-07-01   18:15:14

1 223 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:52.573  SB   
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2 358 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 OŚ AZS Poznań(WP) 1:54.508     

3 316 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:54.855     

4 395 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.946     

5 322 Łukasz ŁAKOMIEC 02-03-19 KKL Kielce(SK) 1:55.467     

6 304 Adrian ROMBERG 03-04-21 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:55.814     

7 62 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń(KP) 1:56.042     

8 186 Adrian PEC 03-04-28 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:59.311     

396 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF9     

400m 304 56.80 (56.80)

Międzyczasy

Adrian ROMBERG

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper LEWALSKI 03-05-07 KS AZS UWM Olsztyn 1:46.411 25 SB   

2 Bieg 1 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź 1:46.702 21    

3 Bieg 1 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 OŚ AZS Poznań 1:47.323 18 PB   

4 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice 1:47.544 16    

5 Bieg 1 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz 1:48.105 14    

6 Bieg 1 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce 1:49.476 12 PB   

7 Bieg 1 Daniel DOMINIAK 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna 1:50.047 10 PB   

8 Bieg 1 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa 1:50.458 8 SB   

9 Bieg 1 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź 1:52.249     

10 Bieg 2 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:52.571  SB   

11 Bieg 2 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 OŚ AZS Poznań 1:54.502     

12 Bieg 2 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:54.853     

13 Bieg 2 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 1:54.944     

14 Bieg 1 Ryszard PIASECKI 01-09-29 OŚ AZS Poznań 1:55.0210     

15 Bieg 2 Łukasz ŁAKOMIEC 02-03-19 KKL Kielce 1:55.465     

16 Bieg 2 Adrian ROMBERG 03-04-21 KS AZS AWF Katowice 1:55.816     

17 Bieg 2 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń 1:56.047     

18 Bieg 2 Adrian PEC 03-04-28 SRS Kondycja Piaseczno 1:59.318     

Bieg 2 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF     

 

800 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODGKINSON Keely GBR Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Europy(U23) 1:55.88
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens (GRE) 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50

Bieg 1/2 Start: 23-07-01   18:22:53

1 47 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:06.355     25

2 148 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:08.134  SB   21

3 21 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:08.858     18

4 185 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:10.3010     16
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5 1 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona(...) 2:10.653     14

6 346 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 2:10.972     12

7 209 Oliwia SOWA 01-01-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.537     10

8 352 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 2:11.726     8

9 260 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 2:11.791     

10 369 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 2:13.369     

400m 47 1:04.76 (1:04.76)

Międzyczasy

Klaudia KAZIMIERSKA

Bieg 2/2 Start: 23-07-01   18:30:21

1 237 Dominika SZYMAŃSKA 02-05-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:12.996  PB   

2 206 Monika MAŁEK 01-01-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.204  PB   

3 173 Julia MARCINIAK 02-11-22 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:14.558  PB   

4 178 Zuzanna BĄK 02-02-08 OKS Start Otwock(MZ) 2:15.533     

5 95 Ewa WIATRZYK 03-09-25 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:17.287  PB   

6 308 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:18.192  SB   

7 94 Justyna BAJKOWSKA 02-08-13 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:19.325     

8 208 Kinga SIEDLARZ 02-08-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:21.221  SB   

400m 237 1:05.75 (1:05.75)

Międzyczasy

Dominika SZYMAŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek 2:06.351 25    

2 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 KS AZS AWF Warszawa 2:08.132 21 SB   

3 Bieg 1 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba 2:08.853 18    

4 Bieg 1 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno 2:10.304 16    

5 Bieg 1 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona 2:10.655 14    

6 Bieg 1 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań 2:10.976 12    

7 Bieg 1 Oliwia SOWA 01-01-16 KS AZS AWF Kraków 2:11.537 10    

8 Bieg 1 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań 2:11.728 8    

9 Bieg 1 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk 2:11.799     

10 Bieg 2 Dominika SZYMAŃSKA 02-05-14 KKL Stal Stalowa Wola 2:12.991  PB   

11 Bieg 2 Monika MAŁEK 01-01-13 KS AZS AWF Kraków 2:13.202  PB   

12 Bieg 1 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań 2:13.3610     

13 Bieg 2 Julia MARCINIAK 02-11-22 OKS Skra Warszawa 2:14.553  PB   

14 Bieg 2 Zuzanna BĄK 02-02-08 OKS Start Otwock 2:15.534     

15 Bieg 2 Ewa WIATRZYK 03-09-25 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:17.285  PB   

16 Bieg 2 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice 2:18.196  SB   

17 Bieg 2 Justyna BAJKOWSKA 02-08-13 MKS Żak Biała Podlaska 2:19.327     

18 Bieg 2 Kinga SIEDLARZ 02-08-18 KS AZS AWF Kraków 2:21.228  SB   
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Reakcja

100 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Albi (FRA) 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 10.40

FINAŁ Start: 23-07-01   18:47:59
Wiatr: -0.1 m/s

1 11 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.403  PB   0.135 25

2 99 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.417     0.129 21

3 387 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 10.465  PB   0.121 18

4 75 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.514     0.140 16

5 74 Patryk KRUPA 02-04-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.638     0.156 14

6 305 Jakub SIKORSKI 01-09-01 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.672     0.124 12

7 270 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.681     0.132 10

234 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF6     0.149 8

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad POL Chorzów (POL) 19-09-14Rekord Europy(U23) 22.25
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

FINAŁ
Koniec:  23-07-01  18:45:00

Start: 23-07-01   18:00:00

1 383 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 18.508  PB   25

2 147 Piotr GOŹDZIEWICZ 01-03-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 18.309     21

3 224 Jakub KOREJBA 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 17.584     18

4 382 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 MKL Jurand Szczytno(WN) 16.227  SB   16

5 384 Damian RODZIAK 03-01-27 MKL Jurand Szczytno(WN) 16.212  PB   14

6 250 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.4810     12

7 385 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.613     10

8 115 Jakub KLEINERT 02-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.0111  SB   8

9 266 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.425     

10 341 Wiktor SROKA 03-01-08 LUKS Orkan Września(WP) 13.376     

11 339 Piotr MICZUGA 03-07-06 LUKS Orkan Września(WP) 12.641     
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I II III IV V VI

16.49 16.97 18.14 17.81 17.25 18.50Wojciech MAROK

18.02 18.30 18.03 17.64 17.98 xPiotr GOŹDZIEWICZ

x 16.69 16.97 17.54 x 17.58Jakub KOREJBA

16.22 x 15.58 16.07 15.45 xJakub BORKOWSKI

15.09 14.91 15.38 - 16.21 15.63Damian RODZIAK

14.33 14.73 15.21 15.48 15.13 xRadosław STARAK

13.90 x 14.61 14.28 x xKacper RUCIŃSKI

11.99 14.01 x x x xJakub KLEINERT

13.42 13.42 xJakub GIEDREWICZ

x 13.10 13.37Wiktor SROKA

11.20 12.64 12.57Piotr MICZUGA

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WEIDLINGER Günther AUT Sevilla (ESP) 99-08-21Rekord Europy(U23) 8:10.83
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Athens (GRE) 04-08-24Rekord Polski(U23) 8:17.32
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 8:52.00

Bieg 1/1 Start: 23-07-01   18:59:17

1 269 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8:40.233     25

2 326 Adam KOŁODZIEJ 01-04-24 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 8:42.2410  PB   21

3 379 Adam OCHNIK 02-04-30 KS Polonia Pasłęk(WN) 8:43.475  PB   18

4 194 Wiktor ANTOSZ 02-10-19 Kraków Athletics Team(MA) 8:46.384  PB   16

5 2 Szymon SKALSKI 02-02-08 niestowarzyszony(...) 8:49.646  PB   14

6 372 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 8:55.377  PB   12

7 236 Michał ZIELEŃ 02-09-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9:05.028  SB   10

8 277 Daniel MARSZK 02-02-15 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 9:16.461  PB   8

9 177 Mateusz ZARĘBA 01-01-02 OKS Skra Warszawa(MZ) 9:36.6612     

10 44 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 9:37.122     

11 111 Kamil GIERULA 03-07-30 MLKS Agros Żary(LB) 9:41.3113     

12 48 Filip MICHALSKI 01-02-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 9:41.9811     

13 220 Krzysztof LIS 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 10:01.019  PB   

1000m 269 2:54.9 (2:54.9)
2000m 269 5:51.1 (2:56.3)

Maciej MEGIER
Maciej MEGIER
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sobota, 1 lipca 2023

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MOLLER Anna Emilie DEN Doha (QAT) 19-09-30Rekord Europy(U23) 9:13.46
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Debrecen (HUN) 07-07-15Rekord Polski(U23) 9:39.40
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 10:15.00

Bieg 1/1 Start: 23-07-01   19:16:03

1 267 Julia KORALEWSKA 02-02-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9:52.883     25

2 144 Agnieszka CHORZĘPA 01-01-14 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10:01.004  PB   21

3 54 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 LUKS Start Nakło(KP) 10:08.566  PB   18

4 278 Weronika MIKOŁAJEWSKA 02-08-28 GKS Żukowo(PM) 10:15.245  PB   16

5 230 Monika KUŹNIAR 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10:28.457  PB   14

6 19 Natalia BIELAK 02-05-10 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 10:51.382     12

7 355 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 OŚ AZS Poznań(WP) 11:02.718  SB   10

8 353 Justyna KURASZ 03-05-15 OŚ AZS Poznań(WP) 11:17.079  PB   8

9 181 Dorota FAŁDROWICZ 03-07-12 RLTL Optima Radom(MZ) 11:51.321     

10 64 Marzena ROZPĘDZIK 03-01-20 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12:15.8310     

1000m 144 3:20.5 (3:20.5)
2000m 144 6:43.3 (3:22.9)

Agnieszka CHORZĘPA
Agnieszka CHORZĘPA
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